ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ
28.07.2017 ç. № 387
Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.07.2017 г. № 387
село Комсомольское

О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 26 апреля 2016 г.  № 118 «Об утверждении Положения о порядке сообщения муниципальными служащими администрации Комсомольского района Чувашской Республики о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»

Администрация Комсомольского района Чувашской Республики                п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: sub_1]1. В пункте 2 Положения о порядке сообщения муниципальными служащими администрации Комсомольского района Чувашской Республики о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденного постановлением администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 26 апреля 2016 г. № 118, после слов «к конфликту интересов,» дополнить словами «как только им станет об этом известно,».
[bookmark: sub_3]2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

И.о. главы администрации
Комсомольского района                                                                  А.В. Краснов

image1.jpeg